

ZALĄCZNIK do raportu bieżącego 9/2010:

 1. Wybrane dane finansowe – Grupa Kapitałowa Makarony Polskie w formularzu ESPI i na str. 8 Sprawozdania

Wybrane dane finansowe	31 grudnia 2009 roku	31 grudnia 2008 roku	31 grudnia 2009 roku (w tys. EUR)	31 grudnia 2008 roku (w tys. EUR)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług,				
1 towarów i materiałów	117 551	88 750	27 082	25 127
2 Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	4 413	-1 541	1 017	- 436
3 Zysk (strata) brutto	2 792	- 2 715	643	- 769
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 227	- 2 776	513	- 786
5 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	506	8 751	460	478
6 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 6 676	-18 205	- 1 505	- 5 154
7 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 769	10 243	957	2 900
8 Przepływy pieniężne netto, razem	- 401	789	- 87	224
9 Aktywa razem	117 911	114 345	28 701	27 405
10 Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	56 640	55 301	13 787	13 254
11 Zobowiązania długoterminowe	30 011	7 307	7 305	1 751
12 Zobowiązania krótkoterminowe	26 629	47 994	6 482	11 503
13 Kapitał własny	61 271	59 044	14 914	14 151
14 Kapitał zakładowy	27 750	27 750	6 755	6 651
15 Liczba akcji (w sztukach)	9 250 071	9 250 071	9 250 071	9 250 071
Srednia wazona liczba akcji (w sztukach) w okresie 4				
16 kwartałów danego roku	9 250 071	9 212 862	9 250 071	9 212 862
17 Zyska/strata na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,24	- 0,30	0,06	- 0,09
18 Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,62	6,38	1,61	1,81

 2. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów na str. 10 Sprawozdania

ZA OKRES	01.01.2009- 31.12.2009	01.10.2009- 31.12.2009 (IV kwartał 2009r.)	01.01.2008- 31.12.2008	01.10.2008- 31.12.2008 (IV kwartał 2008r.)
Przychody netto ze sprzedaży	117 551	30 995	88 750	22 471
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	97 902	26 796	74 191	19 700
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19 649	4 199	14 559	2 771
Koszt własny	93 965	24 858	71 489	17 429
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	80 503	21 765	66 972	16 709
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	13 462	3092	4 517	720
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	23 586	6 138	17 261	5 042
Koszty sprzedaży	14 956	4 131	13 233	4 135
Koszty ogólnego zarządu	6 692	2 022	6 094	1 378
Pozostałe przychody	3 229	1 302	1 014	378
Pozostałe koszty	754	419	489	184
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	4 413	868	-1 541	-277
Przychody finansowe	413	149	700	347
Koszty finansowe	2 034	385	1 875	678
Zysk (strata) brutto	2 792	632	-2 715	-608
Podatek dochodowy- część bieżąca	235	55	-	-
Podatek dochodowy- część odroczone	330	145	61	-23
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 227	431	-2 796	-585

3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych na str. 11 Sprawozdania

	01.01.2009- 31.12.2009	01.10.2009- 31.12.2009 (IV kwartał 2009r.)	01.01.2008- 31.12.2008	01.10.2008- 31.12.2008 (IV kwartał 2008r.)
ZA OKRES				
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk / strata netto	2 227	431	-2 776	-585
Korekty o pozycje:	-1 721	-1 948	11 478	6 076
Amortyzacja	5 498	1 424	4 009	991
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	154	27	-59	22
Koszty i przychody z tytułu odsetek	1 177	176	1 186	247
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-199	-88	-546	-46
Zmiana stanu rezerw	357	-439	100	-189
Zmiana stanu zapasów	-613	1 755	-490	1 343
Zmiana stanu należności	-1 685	1 843	-2 064	-1 395
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych	-4 152	-4 197	8 486	5 951
Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy od osób prawnych	220	42	905	-
Inne korekty	-2 478	-2 489	-	-846
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	506	-1 517	8 751	5 491
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	133	39	1 660	1 076
Wpływy z tytułu odsetek	344	36	155	105
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	7 153	131	20 665	8 931
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-	-	107	-
Inne	-	-	-843	-832
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnej	-	-	91	91
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-6 676	-56	-18 205	-7 009
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek	7 270	6 620	14 143	3 042
Spłata kredytów i pożyczek	11 730	4 696	1 864	506
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	568	175	662	162
Zapłacone odsetki	1 824	412	1 374	385
Inne wpływy finansowe	12 621	220	-	-
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	5 769	1 557	10 243	1 989
Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-401	-17	789	471
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu	1 291	955	550	880
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym	48	-	-48	-60
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu	938	938	1 291	1 291

4. Sprawozdanie jednostkowe Makarony Polskie S.A. na str. 27 i 28 Sprawozdania

Makarony Polskie S.A.	IV kwartał 2009	IV kwartał 2008	zmiana%
Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów	25 799	17 739	45%
Koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	20 379	13 842	47%
Zysk brutto ze sprzedaży	5 420	3 897	39%
Koszty sprzedaży	3 805	3 410	10%
Koszty zarządu	1 650	759	117%
Zysk ze sprzedaży	-35	-272	
Amortyzacja	1 046	598	75%
EBIT	847	-287	
EBITDA	1 893	311	509%
zysk brutto	677	8	
zysk netto	477	30	1 049%
Rentowność EBIT	3.28%	-1.53%	
Rentowność EBITDA	7.34%	1.75%	
Rentowność brutto sprzedaży	2.62%	0.05%	
Rentowność netto sprzedaży	1.85%	0.17%	